
کـوتـــاه

شــهادت برای رهبر معظم انقلاب مقامی زیبنده بود و هســت. 
با نظر به زندگی ایشان که سراســر مبارزه بود، سراسر حرکت و دفاع 
از عدالــت بود، هرگونــه مردن و مــرگ طبیعی برای ایشــان واقعاً کم 
بود. مرگ در بســتر برای شــخصیتی مانند ایشان بســیار بسیار کم 
محســوب می‌شــد و چنین مرگــی اصــا قابل تصــور نبــود. خداوند 
سبحان ایشان را به آرزوی خود که همان مقام شهادت بود، رساند. 
البته فقدان ایشــان برای ملت و برای جهان اســام خســران بزرگی 
محسوب می‌شود ولی به هر حال مقام ایشان شهادت در راه خدا 
را اقتضا می‌کرد. نکته دیگر این است که سراسر زندگی رهبر انقلاب 
برای تحقق عدالت بوده و همان راه انبیاء و اولیاء الهی، به خصوص 
راه امیرالمومنین را طی کردند و از قضا شهادت رهبر انقلاب در ماه 
مبــارک رمضان واقع شــد، ماننــد جــد بزرگوارشــان امیرالمومنین و 
چنین تقارنی بســیار زیبا و معنادار اســت. نکته دیگر این است که 
کید داشته‌اند و مکرر می‌گفتند  البته خود ایشان بارها و بارها بر آن تا
کــه ایــن انقــاب در واقــع بــا هدایــت الهــی بــه پیــش مــی‌رود. امام 
خمینی)ره( هم که مقتدای ایشان بود، همین را می‌گفتند که این 
انقلاب در ذات و فطرت مردم جای دارد و چون مطابق با دین است، 
مطابق با فطرت هم هســت و ایشــان در واقع به عنوان عالم دینی 
به هر حــال جایگاه ویــژه‌ای در قلب مردم این کشــور و مســلمانان 
جهان داشته‌اند و از این رو مردم صدای ایشان را صدای خود تلقی 
می‌کردند. نکته بعدی این است که روش رهبری و هدایت آیت‌ا... 
خامنه‌ای این بود که با مردم بودند و سعی می‌کردند که آنچه را که 
مردم می‌خواهند بیان کنند. به بیان دیگر هدایت ایشان، هدایتی 
مردم‌مدار بود و در کنار مردم بودند. ایشان ساده زیست بودند و از 
نظر زندگی شخصی زندگی زاهدانه داشتند و راه امام را ادامه دادند. 
اینها همه الگوهایی اســت برای آینده که می‌توان از زندگی ایشــان 
درس گرفت و از همه اینها مهم‌تر اعتدال است. اعتدال بسیار بسیار 
مهم است و در ادامه راه باید کسانی که در نظام جمهوری اسلامی 
مسئولیت دارند، اعتدال را سرلوحه فعالیت‌ها و تصمیم‌گیری‌ها قرار 
دهند و چنین مسائل مهمی را جناحی نکنند و در این امور به همه 
ملت نظر داشته باشند. امیدواریم که مسئولین ادامه راه ایشان را 
با اعتدال بپیمایند و همان محبوبیت و جایگاهی را که مقام معظم 
رهبری در قلوب عامه مردم داشــتند، الگو قرار دهند و انشاء‌ا... به 
پیش بروند. امیدواریم که به هر حال اتحاد و انسجام ملی همچنان 
محفوظ بماند کــه مهم‌ترین عامل پیروزی ملت ما در این شــرایط 
بحرانی است. از طرفی من فکر می‌کنم که مردم به خاطر کارهایی که 
مقام معظم رهبری برای کشور و ملت و سرزمین ایران انجام داده‌اند 
به ایشان چنین ابراز ارادت می‌کنند. به هر حال امروز وطن ما، کشور 
و ملیت ایرانی ما در خطر قرار گرفته و دشمنان می‌خواهند ایران را 
ببلعند و این تعبیر مقام معظم رهبری بود. دشــمنان می‌خواهند 
ایران را تجزیه کنند و استقلال ما را بگیرند، منابع و منافع ما را غارت 
کنند. اینها نکات بسیار مهمی است و تردید نیست که عموم مردم 
اینها را حس کرده و دیده‌اند که مقام معظم رهبــری مدافع ایران و 
به بیان دیگر ســرباز این وطن بوده‌اند. حفاظت از ایــران، تمدن و 
فرهنگ دینی و اسلامی ایران و در یک کلام ایرانیان، این محبوبیت 
را برای ایشــان رقــم زد و مردم هم ایــن را با تمام وجــود حس کردند 
و از ایــن جهت پیونــد عاطفی خاصــی با ایشــان برقرار کردنــد. این 
کاری‌های  عزاداری‌های خودجوش نشــانه قدردانــی مــردم از فدا

مقام معظم رهبری است.

شهادت زیبنده رهبر انقلاب بود

سخــن روز

 MQ9 انهدام پهپاد فوق پیشرفته 
توسط رزمندگان سپاه 

رزمندگان پدافند هوافضای ســپاه پاســداران 
پهپــاد فــوق پیشــرفته MQ9 ارتــش تروریســتی 
امریکا را با ســامانه های پدافند پیشرفته نوین و 
تحت کنترل شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور 
در منطقه عمومی جنوب کشور مورد هدف قرار 
داده و متلاشی کردند.  متن بیانیه سپاه پاسداران 
انقلاب اســامی به شــرح زیر اســت: »رزمندگان 
پدافنــد هوافضای ســپاه پاســداران پهپــاد فوق 
پیشرفته MQ9 ارتش تروریستی آمریکا را با سامانه 
های پدافند پیشرفته نوین و تحت کنترل شبکه 
یکپارچه پدافند هوایی کشور، در منطقه عمومی 
جنوب کشــور مــورد هــدف قــرار داده و متلاشــی 
ســاختند. آســمان کشــور برای انواع پرنده های 

دشمن کاملا ناامن است«.

پاسخ ایران قاطع و هوشمندانه خواهد بود
معــاون اول رئیس‌جمهــور در پــی شــهادت 
جمعــی از فرماندهــان عالی‌رتبــه و مجاهــدان 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در حمله 
جنایت‌بار رژیــم صهیونیســتی، با صــدور پیامی 
ضمــن تســلیت بــه ملــت ایــران و خانواده‌هــای 
کید کرد: پاسخ جمهوری اسلامی ایران  شهدا، تأ
به این اقدام تروریستی، قاطع، هوشمندانه و در 
چارچوب دفاع مشــروع از حقــوق و امنیت ملت 
خواهــد بــود.    در متــن پیــام عــارف آمده اســت: 
شهادت جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه و مجاهد 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در حمله 
جنایت‌بار رژیم صهیونیستی و حامی مستکبر آن، 
آمریکای جنایتکار، ضایعه‌ای ســنگین و جانکاه 
برای ملت ایــران و جبهه دفــاع از حقانیــت بود. 
ک خود نشــان  این ســرداران ســرافراز با خــون پا
دادند که مسیر دفاع از استقلال، عدالت و کرامت 
ملی هرگز با جنایــت و ترور متوقف نخواهد شــد. 
دشــمنان ایــن ســرزمین در اوج اســتیصال، بــه 
اقدامات کور و بزدلانه متوسل می‌شوند، غافل از 
آنکه خون شهیدان، اراده ملت ایران را استوارتر و 

وحدت ملی را عمیق‌تر خواهد کرد.

اداره کشور با وقفه‌ای مواجه نمی‌شود
سرلشــکر محســن رضایــی در گفت‌وگویــی 
تلویزیونی به مناســبت شــهادت رهبر انقلاب با 
بیان اینکه ملت ایران شــخصیت بزرگی را تقدیم 
راه آزادی، اســتقلال و عزت خود کــرد، ادامه داد: 
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای حقیقتا شهادت افتخار 
آمیــزی رقــم زدنــد و مصــداق واژه ثــارا... شــدند. 
فرمانده سپاه در دوران جنگ تحمیلی ادامه داد: 
گر پس از امام، رهبری حضرت آیت‌ا...خامنه‌ای  ا
نبــود چه بســا انقــاب بــه مهلکه‌های شــدیدی 
گرفتار و از مســیر خود منحرف می‌شــد. ایشان با 
بهره‌گیــری از حکمت بارها کشــور را از مهلکه‌ها و 
طوفان‌های عظیمی، ســالم عبور دادنــد. وی با 
بیان اینکه دولت آمریکا با شهادت رهبری دچار 
اشــتباه بســیار بزرگــی شــد، تصریح کــرد: هرچند 
امروز همه داغدار هستیم اما مردم همواره نشان 
داده‌اند همیشــه در صحنــه هســتند و در آینده 
نیز چنین خواهد بــود. رضایی با اشــاره به نحوه 
اداره کشــور در شــرایط کنونی، اظهار کرد: قانون 
اساسی با تجربه بیش از ۱۰۰ ساله و تجدید نظری 
که ســال ۱۳۶۸ در آن صورت گرفته، از راهکارهای 
منطقی برخوردار اســت تا خلایی در اداره کشــور 
وجود نیاید. شورای رهبری اداره کشور را به‌دست 
می‌گیرد. نیروهای مسلح نیز بدون توقف در حال 
اجرای وظایف خود اســت. دولت هم با تشکیل 
کارگروه‌های مختلف مشغول انجام وظایف است.

چاره‌ای جز پاسخ به ترامپ نداریم
معاون وزیر خارجه ایران گفت: رئیس‌جمهور 
آمریــکا با بــه شــهادت رســاندن رهبــر انقــاب، از 
کــرده  کــی« عبــور  »خــط قرمــز بســیار خطرنا
و جمهــوری اســامی ایــران چــاره‌ای جــز پاســخ 
نــدارد.  »ســعید خطیــب‌زاده« عصر یکشــنبه در 
مصاحبه‌ای بــا تلویزیون خبری »ســی‌ان‌ان« به 
اقدام جنایتکارانه »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور 
آمریــکا اشــاره کــرد و گفــت: »ترامــپ از خــط قرمز 
کی عبور کــرده اســت«. وی افزود:  بســیار خطرنا
بســیاری از پیــروان شــیعه در سراســر جهــان به 
شــهادت حضرت آیــت‌ا... ســیدعلی خامنه‌ای، 
کنش نشان خواهند  مقام معظم رهبری ایران وا
کیــد کــرد: »البته کــه از نظر مذهبــی، او  داد. او تا
یک رهبر مذهبی بــزرگ بود بنابراین بســیاری از 
پیروان شــیعه در سراســر منطقه و جهان به این 
کنش نشــان خواهند داد و این بسیار  موضوع وا
واضح است زیرا رئیس‌جمهور ترامپ از یک خط 
ک عبــور کرد«.خطیــب‌زاده  قرمز بســیار خطرنــا
همچنین خاطر نشان کرد: »ما چاره‌ای جز پاسخ 

دادن نداریم«.

آیت‌ا... محسن غرویان
استاد حوزه و دانشگاه

خبــــر
محمد مخبر:

آمادگی برای نقشه عملیاتی انتقام در بالاترین سطح است
مشــاور و دســتیار رهبری شــهید انقــاب در پی شــهادت ایشــان 
کنون  کید کرد: فرماندهی نیروهای مسلح، ا پیام تســلیتی صادر و تا
تحت ساختار تعیین شده و مورد تأیید رهبر شهید انقلاب، با قدرت 
و سرعت تمام، پیگیر اجرای آن فرامین اســت.  در پیام محمد مخبر 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام آمده است:»ملت غیور و داغدار 
ایران اســامی؛ ســیدعلی، در مــاه علی)ع( بــه خدای علی پیوســت. 
امروز مــام وطــن مغمــوم فقــدان رهبری عظیم الشــان اســت کــه در 
تاریخ ایرانمان چون او را به خود ندیده. امــروز تمامی آزادگان جهان 
و مســلمانان غیرتمند عالم در سوگی همراه با خشــم به سر می‌برند. 
شهید امام خامنه‌ای عزیز، قله اسلامیت و ایرانیت، پدر مهربان امت 
، هر یک از یاران ســفر  و ملت به آرزوی دیرینه‌اش رســید. او کــه هر بار
کرده و شهید خود را بدرقه می‌کرد، با چشــمانی اشکبار برای خویش 
نیز آرزوی شــهادت داشــت و به گواه تمامی آزادمــردان جهان حیف 
بود، مردی که عمری را به تزکیه نفس و مقابله با خدعه‌های دشمن 
و مجاهــدت در راه خدا ســپری کرده بود، از مســیری جز شــهادت به 
دیدار حق بشــتابد. رهبری که در قول و فعل صادق بــود، برای ایران 
جز ســعادت و اســتقلال نمی‌خواســت و به جوانــان ایران عزیــز با هر 
ســلیقه و گرایشــی ایمان داشــت. ایمان داشــت که راه عزت از مســیر 
استقلال ملی می‌گذرد و رهپویان مسیر ایران پیشرفته قطعاً جوانان 
این ســرزمین هســتند. قلب‌های ما شکســته و چشــمانمان اشکبار 
است. ما امروز عزادار رهبری هستیم که مکتب او، تکیه‌گاه ما در برابر 
امواج ســهمگین دشــمنی‌ها بود. ایشــان مصــداق کامل »فاســتقم 
کید  کما أمرت« بودند که آنرا همواره در ســخنرانی‌های خــود بر آن تأ
، در سنگر مسئولیت ایستاد؛ ایستاده  می‌کردند. ایشان تا لحظه آخر
در برابــر فتنه‌ها، ایســتاده در برابــر زورگویی‌ها، و در نهایت، ایســتاده 
در برابر حملــه‌ای که هدفش نــه تنها جان ایشــان، بلکه ریشــه‌های 
، وظیفــه ماســت از بنیان  اعتقــادی این نهضــت و ملــت بــود. امــروز
مرصوصی که ایشــان برای تداوم آزادگی ملت و دور ماندن میهنمان 
از گزند تجزیه و آســیب بنــا نهادند، پاســداری کنیم. نظــام جمهوری 
اسلامی، بر اساس قانون اساسی و تدابیر رهبر فقید و عزیزمان، دارای 
سازکارهای تضمین‌شده‌ای برای تداوم حیات و کارکردهای اصلی و 
بنیادین خود است. تاریخ انقلاب شکوهمند ما نشان داده، هرگونه 
تلاش دشمن برای واردکردن خدشه به این شجره طیبه، محکوم به 
شکســت اســت. همانگونه که رهبر شــهید و عزیز ما، امام خامنه‌ای 
در تدابیر خود پیش‌بینی کرده بودند، آمادگی و نقشه‌های عملیاتی 
کنون  انتقام در بالاترین سطح قرار دارد و فرماندهی نیروهای مسلح، ا
تحت ساختار تعیین شده و مورد تأیید ایشان، با قدرت و سرعت تمام، 
پیگیر اجرای آن فرامین است. دشمن باید بداند انتقام قطعی است و 
ایران در این مسیر، با هوشمندی و قاطعیت عمل کرده و به اذن الهی 
متجاوز مســتکبر، طعم تلخ شکســت را خواهد چشــید. امروز حفظ 
اتحاد مقدس یقیناً خواسته قطعی و اصلی رهبری شهیدمان است و 
کید بر این امر مهم از تمامی جناح‌های سیاسی گرفته تا آحاد ملت  تأ

امری است ضروری و حیاتی.

آرمان ملــی: خبر تلــخ بــود؛ غم‌انگیز و 
غیرقابل باور ؛»آیت‌ا... سیدعلی حسینی 
خامنــه‌ای بــه شــهادت رســید«. درســت 
از صبح روز شــنبه کــه با تجاوز وحشــیانه 
ک  دشــمن آمریکایــی- صهیونــی بــه خــا
کشــورمان برخی مناطــق تهــران از جمله 
منطقــه پاســتور و نهادهــای دولتــی و 
حکومتــی هــدف موشــک‌های دشــمن 
متجاوز قرار گرفت این خبر در رسانه‌های 
بیگانــه دســت به دســت شــد کــه در طی 
حمله مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی 
برخــی مســئولان عالی کشــور هــدف ترور 
خبرهایــی  گرفته‌انــد.  قــرار  دشــمنان 
، رئیس  پیرامون شــهادت رئیس‌جمهــور
قوه قضائیه و رئیس مجلس که به سرعت 
از سوی نهادهای مسئول تکذیب گردید. 
از شــامگاه شــنبه اخبــاری غیر رســمی در 
فضــای رســانه‌ای بــه نقــل از رســانه‌های 
خارجی مبنی بر به شهادت رسیدن رهبر 
انقــاب منتشــر شــد و در ابتــدا نزدیکان، 
مســئولان و حتــی صداوســیما ایــن خبــر 
را جنــگ روانــی دشــمن دانســتند؛ اما در 
شــرایطی کــه جامعــه منتظر خبــر صحت 
و ســامتی رهبــر انقــاب بــود خبــر تلــخ و 
جانکاه و غیرقابل باور از صداوسیما بیان 
شــد کــه حضــرت آیــت‌ا... خامنــه‌ای در 
جریان حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی 

در صبح روز شنبه به شهادت رسیدند. 
همین خبر کافی بود تا موجی از اشک 
و آه، ناله و شــیون در جامعه بــه راه بیفتد 
و مــردم تهــران دســته دســته بــه ســمت 
میــدان انقــاب بــرای عــزاداری حرکــت 
کنند. ســوگ رهبر انقلاب به قــدری بزرگ 
و عظیم هســت که جامعــه مدت‌ها برای 
از دســت دادن آن دانشمند فرزانه و رهبر 
مقتدر و مردمی مدت‌ها عزاداری کند، اما 
مــردم خوب می‌داننــد در شــرایط جنگی 
باید همزمان که اشــک در چشــم و بغض 
در گلــو دارنــد بایســتند و مســیر جهادی 
رهبــر انقــاب را ادامــه دهند. ملــت ایران 
گاه، دانــا و عالــم  و امــت اســام رهبــری آ
را از دســت داد، امــا در فقــدان آن بــزرگ 
نظام همچون گذشــته با قدرت به مســبر 
ک  خــود ادامه خواهد داد. دشــمن ســفا
کودک‌کــش در دهــم مــاه رمضان بــا زبان 
روزه و لبی تشنه رهبر انقلاب را به شهادت 
رساند تا اوج دنائت و پستی خود را نشان 
دهد. البته شهادت آرزویی بود که شهید 
آیت‌ا... خامنه‌ای همواره در طلب آن بود 
و در نهایــت نیــز بــه ایــن فیض نائل شــد. 
گــوار روز و شــامگاه  در پــی ایــن اتفــاق نا
گذشته مردم در سراسر کشور با حضور در 

خیابان‌ها به عزاداری پرداختند. 

 7روز تعطیل؛ 40 روز عزای عمومی

اســامی  جمهــوری  دولــت  هیــات 
ایران در پــی اعلام شــهادت رهبر انقلاب 
اســامی در حمله مشــترک آمریــکا و رژیم 

صهیونیستی، بیانیه‌ای صادر کرد. 
در بیانیه هیات دولت در پی شــهادت 
رهبری انقلاب اسلامی در حمله مشترک 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی، آمده اســت: 
با کمال تأســف و تأثر به اطلاع می‌رســاند 
در پی حمله سبعانه دولت جنایت‌پیشه 
آمریکا و رژیم منحوس صهیونیستی اسوه 
ایمــان و جهــاد و مقاومــت، رهبــر معظــم 
انقلاب اســامی حضرت آیت‌ا... ‌العظمی 
امــام خامنــه‌ای به فیــض بزرگ شــهادت 

رسید. 
خلــف صالــح روح خــدا کــه در بیــش از 
۳۷ ســال رهبــری داهیانــه پیشــتازی و 
را  اســام  جبهــه  واقعــی  پرچمــداری 
عهده‌دار شــد و با شــجاعت مثال‌ زدنی و 
ایمان راسخ خود فصل نوینی از حکمرانی 
را در تاریخ اسلام رقم زد و تا آخرین لحظه 
حیــات مبــارک و تاریخ‌ســاز خــود در برابر 
کفــر و طاغــوت و اســتکبار راهبــری امــت 
اســامی را عهــده‌دار بود. شــهید ســرافراز 

حضرت آیــت‌ا... العظمی امــام خامنه‌ای 
 ، اســوه ایثــار و مقاومــت در عصــر حاضــر
»امــام وعده‌هــای صــادق، امــام امیــد و 
« در اذهان آزادگان، مســتضعفان  اقتــدار
و مجاهــدان جهــان بــود و تــا ابــد در کنار 
« در قلــوب ملت‌های  نــام »خمینی کبیــر
جهان جاودان خواهد ماند. هیات دولت 
جمهوری اسلامی ایران این ضایعه بزرگ 
را بــه حضــرت بقیــه‌ا... الاعظــم ارواحنــا 
فــداه، ملــت شــریف ایــران و امــت بــزرگ 
اســامی و همــه آزادگان جهــان تســلیت 
عرض می‌کنــد و ضمن همــدردی با ملت 
رشید ایران ۴۰ روز عزای عمومی و ۷ روز را 
تعطیل عمومی اعلام می‌کند. این جنایت 
بزرگ هرگز بی‌جواب نخواهــد ماند و برگ 
تــازه‌ای از تاریــخ جهان اســام و تشــیع را 

رقم خواهد زد. 

 تسلیت مقامات و شخصیت‌ها
پس از اعلام خبر شهادت رهبر انقلاب 
حضــرت آیــت‌‌ا... خامنــه‌ای ســران قــوا، 
مقامــات، مســئولان و شــخصیت‌های 
گانــه‌ای ایــن  سیاســی در پیام‌هــای جدا

ضایعه جانگذاز را تسلیت گفتند. 
در متــن بیانیــه مســعود پزشــکیان، 
رئیس‌جمهور آمده اســت: شهید سرافراز 
حضرت آیــت‌ا... العظمی امــام خامنه‌ای 
 ، اســوه ایثــار و مقاومــت در عصــر حاضــر
»امــام وعده‌هــای صــادق، امــام امیــد و 
« در اذهان آزادگان، مســتضعفان  اقتــدار
و مجاهدان جهان بود و تا ابد در کنار نام 
»خمینی کبیر« در قلوب ملت‌های جهان 
جاودان خواهد ماند. جامعیت و تســلط 
، خردمنــدی، دوراندیشــی،  بــر علــوم روز
ایمــان نــاب، اخــاص در عمــل، اراده 
پولادین، باور ژرف به گفته و عمل و هدف 
، دانش گسترده  خود، شــجاعت بی‌نظیر
دینی، روح لطیف و زلال، و امید و اعتماد 
به پرورگار متعال از خصوصیات برجســته 
ایــن شــخصیت عظیم‌الشــأن بــود کــه در 
کمتر رهبر سیاسی می‌توان سراغ گرفت.  

حجت‌الاســام   ارتبــاط  همیــن  در 
محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه پیامی 
منتشــر کرد. در متن پیام حجت‌الاســام 
اژه‌ای آمده اســت: رهبر فرزانه، محبوب و 
، افتخار  عزت آفرین، امام خامنــه‌ای عزیز
همه ایرانیانی بود که دل در گرو استقلال 
و اعتــای کشــور داشــتند و ســرانجام نیــز 
ک خویــش مایــه  در ایــن راه از خــون پــا

گذاشت. 
رئیــس مجلــس نیــز در پیامــی بــا اشــاره 
به شــهادت رهبر انقلاب گفت: مــا راه امام 

کبیرمان و امام شهیدمان را با راست قامتی 
ادامه خواهیــم داد. می‌بینیم که ســاختار 
نظامــی و مدیریتــی کشــور از فردمحــوری 
خارج شده است؛ به گونه‌ای که کسی تصور 
ایــن حجــم گســترده از عملیــات موفق به 
کز آمریکایی‌ها و رژیم صهیونیستی  تمام مرا
را نداشته است و همه کارشناسان نظامی 
را در حیرت فرو برده است، به گونه‌ای که تا 
این لحظه، بدون ذره‌ای وقفــه ادامه دارد 

و ادامه خواهد داشت. 
علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت 
ملــی نیــز ضمــن عــرض تســلیت بــه ملت 
ایــران در ســخنانی گفــت: ایــن حادثــه 
تلــخ اســت و آمریــکا و صهیونیســت‌ها بــا 
این کارشــان عملا شــرایطی را بــرای ایران 
ایجــاد کردنــد کــه بایــد گفــت قلــب ملــت 
ایــران را ســوزاندند و مــا هــم قلب‌شــان را 
می‌ســوزانیم و این طور نیســت کــه بزنند 

و در بروند. 
همچنیــن حجت‌الاســام سیدحســن 
خمینی، یادگار امام نیز در پیامی نوشت: 
خامنه‌ای عزیز بزرگ بــود و بزرگ ماند و با 
مرگی ســرخ برای همیشــه قهرمــان مردم 
ایــران و مســلمانان جهــان خواهــد بود و 
امروز ماییم که باید با شــناخت صحیح از 
شرایط و با توجه به مصالح ملی و اسلامی، 
راه او را کــه همان راه امــام و راه پیامبران و 

)ع( بود بپیماییم.  ائمه اطهار
روحانــی  حســن  دیگــر  ســوی  از 
رئیس‌جمهور سابق کشــورمان در پیامی 
آورد: بی‌شــک ملت قدرشــناس ایــران، با 
وحــدت و هوشــیاری، آمــوزه گرانقــدر آن 
رهبــر بــزرگ در رویکــرد راهبــردی عــزت، 
کار خواهــد  حکمــت و مصلحــت را بــه 
بســت و شــورای موقت رهبری با درایت و 
متانت و سرعت، کشــور را در این روزهای 

سرنوشت‌ساز مدیریت خواهد نمود. 
رئیس‌جمهــور  خاتمــی  ســیدمحمد 
اســبق کشــورمان نیــز نوشــت: شــهادت 
رهبر معظم انقلاب، آیت‌ا... خامنه‌ای که 
ک تجاوزگران زورگو رخ داد،  به دســت ناپا
جنایتی اســت بزرگ و حادثه‌ای دردآور و 
نشانه‌ آشکار از خشم و کینی که دشمنان 
آزادی و اســتقلال و عزت ایــران و اقتدار و 

ایستادن بر پای خود، دارند. 
سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه 
نیز نوشــت: مکتب روشــن و راه اســتوار او 
همچنان زنــده، پویــا و الهام‌بخــش باقی 
خواهــد ماند پرچمی کــه او برافراشــت، بر 
زمین نخواهد ماند و دســت‌هایی مؤمن 
، آن را به قله‌های رفیع‌تر خواهد  و استوار

رساند. 

کنش‌های بین‌المللی  وا

کنش‌هــا بــه شــهادت  از نخســتین وا
آیت‌ا... خامنه‌ای، پیام آیت‌ا... سیستانی 
بود. آیت‌ا... سیســتانی شــهادت آیت‌ا... 
خامنــه‌ای را به مردم ایران تســلیت گفت 
کید کــرد: جایــگاه والای رهبــر انقلاب  و تا
و نقش منحصر بــه فرد ایشــان در رهبری 
جمهوری اســامی ایران برای ســال‌های 

متمادی بر همه آشکار است. 
ســیدعلی  العظمــی  آیــت‌ا...  دفتــر 
سیســتانی در بیانیــه‌ای اعــام کــرد: بــا 
اندوهی فراوان، شهادت حضرت آیت‌ا... 
خامنــه‌ای )ره( رهبــر عالیقــدر جمهوری 
اســامی را به مردم شــریف ایــران و عموم 
مسلمانان جهان تسلیت عرض می‌کنم. 

شــهید  مظلومانــه  شــهادت  پــی  در 
آیــت‌ا... خامنــه‌ای، مقامــات و ســران 
کشــورهای دیگــر ایــن ضایعــه را تســلیت 

گفتند. 
ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه 
در پیامی بــه مســعود پزشــکیان همتای 
ایرانی خود، ترور رهبر ایران را نقض آشکار 
و وقیحانــه تمــام هنجارهــای اخلاقــی و 
قوانیــن بین‌المللی دانســت و گفت: رهبر 
ایران، در روســیه به عنوان یــک دولتمرد 
برجسته که ســهم بزرگی در توسعه روابط 
دوســتانه میــان روســیه و ایــران داشــته 

است، در یادها باقی خواهد ماند. 
همچنیــن شــیخ نعیــم قاســم دبیــرکل 
آیــت‌ا...  تــرور  گفــت:‌  لبنــان  حــزب‌ا... 
خامنــه‌ای و جمعــی از فرماندهــان، اوج 
یــک جنایــت ســازمان‌یافته و لکــه ننگــی 
بر پیشــانی بشــریت اســت. مقتدی صدر 
رهبر جریان صــدر عراق با صــدور پیامی، 
شهادت رهبر انقلاب اسلامی را به جهان 
اســام تســلیت گفــت و ســه روز عــزای 

عمومی در عراق اعلام کرد. 
کســتان  شــهباز شــریف نخســت‌وزیر پا
نیــز در پــی شــهادت حضــرت آیــت‌ا... 
ســیدعلی خامنه‌ای مقــام معظم رهبری 
ایران، در پیامی نوشــت: »دولــت و مردم 
کســتان در لحظــات غــم و انــدوه مردم  پا
کــرده و عمیق‌تریــن  ایــران همــدردی 
شــهادت  مناســبت  بــه  را  تســلیت‌ها 
 حضرت آیت‌ا... ســیدعلی خامنه‌ای ابراز 

می‌کنند.« 
الهام علی‌اف رئیس‌جمهور آذربایجان 
نیــز در پیامــی بــه رئیس‌جمهــور ایــران 
شــهادت مقــام معظــم رهبــری ایــران را 
»فقدانی بــزرگ برای ملت« آن دانســته و 
»بــرای ملت دوســت ایران صلــح، ثبات و 

آرامش آرزو کرد«.

گزارش »آرمان ملی« از شهادت رهبر انقلاب در تجاوز آمریکایی- صهیونیستی به ایران

شهادت رهبر فرزانه
   مسعود پزشکیان، غلامحسین اژه‌ای و علیرضا اعرافی  شورای موقت رهبری را تشکیل دادند

سیاست سال هشتم2
شماره   2336 a r m a n m e l i . i r

دوشنبه 
1404 .12 .11

12  رمضان 1447   / 02  مارس 2026

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1404۶03100۲۲00۶143 – 1404/10/03 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک میانــدورود کلاســه 44۶-1403 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خاتــم ایــرج 
درویشــی متولــی فرزنــد نعمــت بشــماره شناســنامه 4011 نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان 
ــا حفــظ حقــوق ســند رهنــی 31177 – 1338/11/07  ــری زراعــی ب ــا کارب یــک قطعــه زمیــن ب
دفترخانــه 118 تهــران بــه نفــع بنیــاد مســتضعفان و بــا حفــظ حقــوق ارتفاقــی اداره راهــداری و 
حمــل و نقــل جــاده ای بــه مســاحت 1۶۶۶ متــر مربــع از پــلاک 847 فرعــی از 34 - أصلــي بخــش 
ــم خلیــل ابراهیمــی زیــدی و نعمــت  04 واقــع در اســرم خریــداری از مالــک رســمی آقــای /خان
ــه  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب درویشــی متولــی محــرز گردیــده اســت. ل
فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مــی مالکیــت صــادر خواهــد شــد/
م الف:۲1۲۶81۵

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/1۲/11
قدیر یوسفی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 7290

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان  
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان 
 در اجــرای مــاده یــک قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــر تاییــد انتقــال عــادی  و بــر حســب مــاده  قانــون مذکــور آرا ذیــل کــه از طــرف ایــن هیــات مبنــی ب
ــا  ــی شــود ت ــه ۱۵ روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــده در دو نوب ــروزی متقاضــی صــادر  گردی ــا ســهم مف و ی
شــخص یــا اشــخاصی کــه بــه آرا مذکــور اعتــراض دارنــد از  تاریــخ اولیــن انتشــار ظــرف مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نمــوده و در مهلــت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض فرصــت 
دارنــد نســبت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه صالحــه و ارایــه گواهــی مبنــی بــر طــرح دعــوی  اقــدام 
نماینــد و اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه حکــم قطعــی دادگاه خواهــد بــود و در صــورت انقضــا مهلــت و 
عــدم  وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع 

از مراجعــه متضــرر بــه  دادگاه نخواهــد بــود.
  رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۹۸۹۴ مــورخ مرتضــی کیانــی ابــری فرزنــد رحمن بشــماره  شناســنامه ۳۲ 
صــادره از اصفهــان بشــماره ملــی ۱۲۹۱۲۷۲۴۵۳ در ششــدانگ یکبــاب عرصــه یــک قطعــه  زمین )بــا کاربری 
زراعــی -باغــی( احداثــی بــر روی قســمتی از قطعــه زمیــن پــاک ۳۵ واقــع در بخــش ۱۸  ثبــت اصفهــان بــه 
مســاحت ۱۰۵۴۸ متــر مربــع خریــداری مــع الواســطه بصــورت عــادی از مالــک رســمی  آقایــان مصطفــی، 

مرتضــی و حســین نــژاد ســتاری. شناســه ۲۱۴۳۲۷۱
  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۲۶

  مهدی صادقی و صفی 
 رئیس منطقه ثبت استاد و املاک شرق اصفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۶۰۴۱۲۱۹ مورخــه ۱۴۰۴.۱۱.۲۱ کــه در هیــات 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان موض
ــه رقیــه اســماعیلی  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه دو ســاری تصرفــات مالکان
ــن  ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــی ۲۰۹۲۱۲۴۲۶۹ نســبت ب ــر بشــماره مل ــد صف فرزن
زراعــی بــه مســاحت ۲۰۱.۷۷ متــر مربــع بــه پــاک ۲۲۲۲ فرعــی قســمتی از پــاک ۲۳ 
اصلــی واقــع در قریــه فــرح آبــاد بخــش ۵ ثبــت ســاری. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۲.۱۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۲.۲۶ 
یاسر ملکی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان  
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان 
 در اجــرای مــاده یــک قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــر تاییــد انتقــال عــادی  و بــر حســب مــاده  قانــون مذکــور آرا ذیــل کــه از طــرف ایــن هیــات مبنــی ب
ــا  ــی شــود ت ــه ۱۵ روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــده در دو نوب ــروزی متقاضــی صــادر  گردی ــا ســهم مف و ی
شــخص یــا اشــخاصی کــه بــه آرا مذکــور اعتــراض دارنــد از  تاریــخ اولیــن انتشــار ظــرف مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نمــوده و در مهلــت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض فرصــت 
دارنــد نســبت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه صالحــه و ارایــه گواهــی مبنــی بــر طــرح دعــوی  اقــدام 
نماینــد و اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه حکــم قطعــی دادگاه خواهــد بــود و در صــورت انقضــا مهلــت و 
عــدم  وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع 

از مراجعــه متضــرر بــه  دادگاه نخواهــد بــود.
  رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۹۸۹۴ مــورخ مرتضــی کیانــی ابــری فرزنــد رحمن بشــماره  شناســنامه ۳۲ 
صــادره از اصفهــان بشــماره ملــی ۱۲۹۱۲۷۲۴۵۳ در ششــدانگ یکبــاب عرصــه یــک قطعــه  زمین )بــا کاربری 
زراعــی -باغــی( احداثــی بــر روی قســمتی از قطعــه زمیــن پــاک ۳۵ واقــع در بخــش ۱۸  ثبــت اصفهــان بــه 
مســاحت ۱۰۵۴۸ متــر مربــع خریــداری مــع الواســطه بصــورت عــادی از مالــک رســمی  آقایــان مصطفــی، 

مرتضــی و حســین نــژاد ســتاری. شناســه ۲۱۴۳۲۷۱
  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۲۶

  مهدی صادقی و صفی 
 رئیس منطقه ثبت استاد و املاک شرق اصفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۶۰۴۱۲۱۹ مورخــه ۱۴۰۴.۱۱.۲۱ کــه در هیــات 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان موض
ــه رقیــه اســماعیلی  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه دو ســاری تصرفــات مالکان
ــن  ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــی ۲۰۹۲۱۲۴۲۶۹ نســبت ب ــر بشــماره مل ــد صف فرزن
زراعــی بــه مســاحت ۲۰۱.۷۷ متــر مربــع بــه پــاک ۲۲۲۲ فرعــی قســمتی از پــاک ۲۳ 
اصلــی واقــع در قریــه فــرح آبــاد بخــش ۵ ثبــت ســاری. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱۲.۱۱
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